
Föredragningslista för årsmöte i Västermarkens Tomtägareförening 

Lördag 22 april 2023, klockan 10:00, på Bygdegården 

 

1 Mötets öppnade 

2 Val av ordförande 

3 Val av sekreterare 

4 Val av justeringsmän 

5 Godkännande av föredragningslistan 

6 Fråga om kallelse till stämman behörigen skett 

7 Upprättande av röstlängd 

8 Föredragning av Resultat och balansräkning (finns i bokslutet på hemsidan under fliken årsmöte) 

9 Föredragning av Verksamhetsberättelsen 

10 Föredragning av Revisionsberättelsen (finns i bokslutet på hemsidan under fliken årsmöte) 

11 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12 Behandling av motioner  

13 Fastställande av årsavgift, samt förslag till budget, e-postfaktura. (finns på hemsidan, under årsmöte)  

14 Fråga om arvoden för styrelse och revisorer  

15 Val av två styrelseledamöter, en styrelsesuppleant, två revisorer och två till valberedning.     

16 Information och frågestund 

17 Mötet avslutas 

 

Styrelsens sammansättning har under året varit följande: 

Ordförande   Lennart Olson   Val sker 2023 

Ledamot                                 Mats Andersson Val sker 2023 

Kassör               Bjarne Nilsson            Val sker 2024 

Sekreterare   Fredrik Nilsson           Val sker 2024 

 

Suppleant   Eva Eklund           Val sker 2023 

 

Revisorer:   Sara Kekonius.   Val sker 2023 

    Ola Weibull                  Val sker 2023 

 

Valberedning   P-O Hagberg                Val sker 2023, 070-8700640 

                                               Anki Nygård.                Val sker 2023, 073-94993336 

     

 

Verksamhetsberättelse för Västermarkens Tomtägarförening verksamhetsåret 2022 

År 2022 började äntligen likna ett normalt år. Vi hade ett mycket välbesökt årsmöte, till vilket vi 

bjudit in vår viltvårdare Lennart Öberg, för att diskutera vad vi skulle kunna göra för att motverka 

åverkan från vildsvinen. På försök har delar av styrelsen gallrat vegetationen vid upplagsplatsen i 

anslutning till Sjövägen. Tyvärr blev det inget normalt midsommarfirande detta år heller på grund 

av svårigheten att engagera frivilliga att hjälpa till. Vi hoppas på bättre uppslutning till 2023. Istället 

blev det ett spontant midsommarfirande för barn och föräldrar som deltar i lördagsaktiviteterna på 

fotbollsplan. Styrelsen har under verksamhetsåret träffats åtta gånger. Under perioden första januari 

och fram till årsmötet har styrelsen träffats två gånger. Vi har färdigställt den nya helikopter-

landningsplatsen vid Norrled. Vid första snöfallet och stormen i början av december gick två 

kättingar av på badbryggan vid Norrled, vilket innebar en akut reparation för att säkra bryggan. Vi 

har fortsatt det oavlönade arbetet med att ta bort granar som har angripits av barkborrar från våra 

allmänningar. Vi riktar ett särskilt tack till de som hjälpt till.  

     

   

 


